
 
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

D.R. n. 39/2023 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 1079 del 

18.10.2022; 

VISTO il D.R. n. 1207 del 15.11.2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al Master di II livello in Pianificazione Territoriale e Ambientale e in particolare l’art. 7 

inerente le modalità di ammissione al concorso; 

PRESO ATTO che alla data odierna sono pervenute 9 domande di partecipazione; 

VISTA la richiesta di proroga pervenuta dal Responsabile Scientifico, prof.ssa Angela Barbanente; 

CONSIDERATO che nulla osta l’accoglimento della predetta richiesta; 

DECRETA 

Art. 1 – Proroga termine di presentazione delle domande di ammissione 

La scadenza per la presentazione delle domande per il concorso di ammissione al Master di II livello 

in Pianificazione Territoriale e Ambientale è prorogata al 07.02.2023 ore 23:59. È, altresì, prorogato 

al 07.02.2023 il termine per il pagamento della tassa di ammissione di € 30,00. 

Art. 2 – Nuova data colloquio 

Stante la proroga di cui all’art. 1, la data del colloquio telematico è differita al 14.02.2023 ore 10:00. 

Art. 3 – Altre disposizioni  

Restano immodificate le modalità di presentazione della domanda di ammissione e ogni altra 

disposizione di cui al D.R. 1207/2023. 

 

Bari, 17/01/2023 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2023-01-17T08:11:16+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




